Ce document ne doit pas être distribué, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie ou au Japon.

calendaires suivant la date de règlement-livraison, sous réserve de certaines
exceptions usuelles.

Engagement de conservation des Actionnaires Cédants

A compter de la date de signature du Contrat de Garantie et pendant 180 jours
calendaires suivant la date de règlement-livraison, sous réserve de certaines
exceptions usuelles.

E.6 Montant et
pourcentage de la
dilution résultant
immédiatement de
l’Offre

Incidence de l’Offre sur la quote-part des capitaux propres

L’Offre n’a pas d’effet dilutif sur la quote-part des capitaux propres par action
dans la mesure où elle est réalisée par cession d’actions existantes de la
Société.

Incidence de l’Offre sur la situation de l’actionnaire

L’Offre n’a pas d’effet dilutif sur la situation des actionnaires autres que les
Actionnaires Cédants, dans la mesure où elle est réalisée par cession d’actions
existantes de la Société.

Répartition du capital et des droits de vote

 Avant l’Offre Après l’Offre et avant
exercice de l’Option de

Surallocation

Après l’Offre et après
exercice en totalité de

l’Option de Surallocation

Bolloré S.A. 23 070 647 80% 20 763 581 72% 20 532 875 71,2%

Bolloré Participations
S.A.

5 767 664 20% 5 190 898 18% 5 133 222 17,8%

Compagnie de Guilvinec 1 - 1 - 1 -

Compagnie de Port-
Manech

1 - 1 - 1 -

Financière de Cézembre 1 - 1 - 1 -

Société de Culture des
Tabacs et Plantations
Industrielles –
SOCOTAB

1 - 1 - 1 -

SOFIPROM 1 - 1 - 1 -

Public - - 2 883 832 10% 3 172 214 11%

Total
28 838 316

100%

28 838 316

100%

28 838 316

100%

E.7 Dépenses facturées à
l’investisseur par la
Société

Sans objet.

Ce document ne doit pas être distribué, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie ou au Japon.

 Avertissement

Le présent communiqué ne constitue pas et ne saurait être considéré comme constituant une offre au public, une offre d’achat ou comme

destiné à solliciter l’intérêt du public en vue d’une opération par offre au public.

La diffusion de ce communiqué peut, dans certains pays, faire l'objet d'une réglementation spécifique. Les personnes en possession du